
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ 
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28 декабря 2024 года  № 59 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ 
ОБЛАСТИ № 76 ОТ 30.12.2021Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРГУТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ 
ОБЛАСТИ» НА 2022-2024ГГ. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом сельского поселения Сургут муниципального района 

Сергиевский Самарской области, в целях уточнения объемов финансирования 

проводимых программных мероприятий, Администрация сельского поселения 

Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области постановляет: 

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации 

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской 

области № 76 от 30.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы 

«Совершенствование муниципального управления  сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский Самарской области» на 2022-2024гг. 

(далее - Программа) следующего содержания: 

        1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники 

финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

 Общий объем финансирования Программы составляет  20186,19953  тыс. 

руб.,  в том числе по годам: 

2022 год – 6032,68326 тыс. руб.; 

2023 год – 6388,93481 тыс. руб.; 

2024 год – 7764,58146 тыс. руб.         

1.2. Раздел  Программы  4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» 

изложить в следующей редакции:  

 

 

 




